

RA-ZP.2610.1.PU.2022.1.KW

Informacja nr 1

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych (znak sprawy: RA-ZP.2610.1.PU.2022)*

I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Dot. Części 1

W załączniku nr 1.1 „Formularz Cenowo-Techniczny” Część 1 Zamawiający wskazał wewnętrzne numery katalogowe preferowanego dostawcy, które nie są numerami katalogowymi producenta.

Numerы te uniemożliwiają pobranie specyfikacji technicznych ze strony producenta i weryfikację parametrów produktów zgodnych z SIWZ.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wskazanie wymaganych zakresów oznaczeń, czułości oraz rodzaju próbek, dla zestawów ELISA spełniających wymagania Zamawiającego lub wskazanie numerów katalogowych producenta.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podane nr są numerami katalogowymi producenta, natomiast podana nazwa, to nazwa dystrybutora odczynników. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku 1.1. do SWZ – Formularz Cenowo-Techniczny – Część 1.

Pytanie 2

Dot. Części 32

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu 32 poz.1,3 w związku z naszą wyłącznością na produkty firmy Affinity?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI


mgr inż. Edyta Kwiatkowska